
Evidenční číslo smlouvy Asseco Central Europe: 15040074/55 
Strana č.:1 Počet stran v dokumentu:3 Počet příloh: 0 

 

 1 1 

Dodatek č. 55 Rámcové smlouvy o řešení projektu 

Portál zdravotních pojišťoven, Portál ZP 
 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

                                     
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna  
 
Se sídlem  Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava Vítkovice 
IČO:    47672234  
DIČ:       není plátcem DPH 
Bankovní spojení:     
 
kterou zastupuje: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel  
    
Pojišťovna je zapsaná ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl AXIV, 
vložka 545 
 
 
dále jen:            „Zadavatel“   
 
a 
 
Asseco Central Europe, a. s. 
 
Se sídlem:                      Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO :   27074358 
DIČ:   CZ27074358 
Bankovní spojení:  
 

                          které zastupují: Ing. David Stoppani, místopředseda představenstva 
Ing. Marek Grác, člen představenstva 
 

  
Společnost je zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 8525 

 
   dále jen             „Zhotovitel“   
 

 
 
 

Článek 2 
Zadavatelé řešení  

1. Zadavateli řešení dle tohoto dodatku Rámcové smlouvy jsou následující zdravotní pojišťovny, účast-
nící se řešení a provozu projektu Portál ZP, které podle projednání na Řídící radě jednají ve shodě 
a hradí zadání stejným podílem, viz článek 4 – Cena a splatnost daňových dokladů: 

 
• Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

 
Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se týkají vždy jednoho Zadavatele uvedeného v článku 
1. – Smluvní strany. 
 
 



Evidenční číslo smlouvy Asseco Central Europe: 15040074/55 
Strana č.:2 Počet stran v dokumentu:3 Počet příloh: 0 

 

 2 

 
Článek 3 

Předmět dodatku  

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o vývoji projektu „Internetový Portál zdravotních pojišťoven, 
Portál ZP“, je řešení dalších částí Portálu ZP podle konkrétně zadaných požadavků zdravotních 
pojišťoven uvedených v tomto dodatku – viz článek 2 – Zadavatelé řešení. Obsah řešení byl pro-
jednán a schválen na jednáních Řídící rady Portálu ZP, podle svého významu i na jednáních Rady 
ředitelů. 

 

2. Předmětem řešení je (podle schváleného znění níže uvedených kapitol objednaných ze strany ZP) 
– Dopracování funkcionality Portálu ZP v rozsahu: 

• TP 48 ver. 3.0; kapitola 2: Prolongace P2 
• TP 48 ver. 3.0; kapitola 3. Hromadné rozesílání mailů dle oprávnění na P2 
• TP 48 ver. 3.0; kapitola 4. Nastavení „Datumů do“ nad vícero seznamy v P2 

 
 
3. Součásti předmětu zpracování. 
 

Ke každé části předmětu řešení tohoto dodatku smlouvy náleží (pokud se týká předmětu řešení): 
 

- technický projekt 
- programová dokumentace 
- provozní dokumentace  
- uživatelská dokumentace ve formě helpu (nápovědy) 

 
 
 
 

Článek 4 
Cena a splatnost daňových dokladů  

 
1. Celková smluvní cena předmětu dodatku pro Zadavatele činí:  

56 905,- Kč bez DPH (slovy padesát šest tisíc devět set pět korun českých bez DPH) za provedené 
plnění Zhotovitele  
 

2. Smluvní cena (dle čl. 4, odst. 1) + DPH bude uhrazena po ukončení díla a jeho předání do rutinního 
provozu.  

3. Splatnost daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem je 15 dní. 

 
 

 
Článek 5 

Doba řešení – harmonogram  

1. Řešení dle článku 3 – Předmět dodatku – bude realizováno v těchto termínech: 

a. zahájení realizace další etapy řešení projektu Portál ZP po nabytí účinnosti dodatku 

b. zahájení pilotního provozu a testování  30.11.2017 

c. ukončení celého řešení a fakturace 29.12.2017 

 

2. V případě vzniku nových skutečností a v zájmu kvalitního řešení Projektu jsou Zmocněnci pro věcná 
jednání nebo jejich zástupci, uvedení v Rámcové smlouvě, oprávněni upravit výše uvedené termíny 
v bodě 1. tak, aby vyhovovaly potřebám řešení Projektu. Případná úprava termínů musí být prove-
dena písemnou formou a musí být podepsána Zmocněnci pro věcná jednání nebo jejich zástupci. 



Evidenční číslo smlouvy Asseco Central Europe: 15040074/55 
Strana č.:3 Počet stran v dokumentu:3 Počet příloh: 0 

 

 3 

 
Článek 6 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek Rámcové smlouvy se vyhotovuje ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy včetně jejich příloh a dodatků v Re-
gistru smluv Ministerstva vnitra ČR. Plněním povinnosti uveřejnit tuto smlouvu podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, je pověřena ČPZP. Anonymizaci údajů ve smlouvě podléhají údaje 
podle ustanovení § 3 odst. 1 a § 5 odst. 6 uvedeného zákona, tedy zejména informace charakteru: 

a) neveřejných osobních údajů, 
b) bankovních spojení, 
c) předmětu obchodního tajemství ve smyslu detailní dekompozice ceny a technické specifikace 

předmětu díla, či služby. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřej-
nění v Registru smluv. 

 
3. Dodatek se uzavírá svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, obě smluvní strany jsou plně způsobilé 

k právním úkonům, souhlasí s výše uvedeným dodatkem a na důkaz svého souhlasu jej podepisují. 
 
 
 
V Praze dne 15.11.2017 V Ostravě dne 24.11.2017 
 
Za Asseco Central Europe, a.s. Za ČPZP 
 
 
 
QQQQQQQQQQQQQQQ..   QQQQQQQQQQQQQQQ.. 
Ing. David Stoppani, místopředseda   JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel 
představenstva                                                                 České průmyslové zdravotní pojišťovny 
 
 
QQQQQQQQQQQQQQQQ 
Ing. Marek Grác, člen představenstva 


